
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10579,Plac-zabaw-na-Rudzie-w-sys
temie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
20.03.2024, 09:54

Plac zabaw na Rudzie w systemie zaprojektuj i
wybuduj
ZIM-DZ.2620.37.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.37.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
25.09.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
25.09.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:
28.09.2020 00:00

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=2eea129d-16c8-48a5-aba2-5264f9a8905e

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=2eea129d-16c8-48a5-aba2-52
64f9a8905e

Pliki do pobrania
10.09.2020 - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 124.51 KB, 10.09.2020

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33952/37BZPogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33952/37BZPogloszenieozamowieniu.pdf


10.09.2020 - TOM I SIWZ pdf, 972.85 KB, 10.09.2020

10.09.2020 - TOM II SIWZ - Formularz Aktu Umowy pdf, 17.67 MB, 10.09.2020

10.09.2020 - TOM IV SIWZ pdf, 617.74 KB, 10.09.2020

10.09.2020 - Formularze do SIWZ - wersja edytowalna doc, 294.5 KB, 10.09.2020

28.09.2020 - Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania pdf, 122.63 KB, 28.09.2020

Metadane

Data publikacji : 10.09.2020
Data modyfikacji : 28.09.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33953/37TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33953/37TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33954/37TOMIIWU.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33954/37TOMIIWU.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33956/37TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33956/37TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33957/37TOMISIWZzalaczniki.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33957/37TOMISIWZzalaczniki.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34136/BIPOgloszenieouniewaznieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34136/BIPOgloszenieouniewaznieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10579,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10574,Minipark-Wierzbowa-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10574,Minipark-Wierzbowa-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10581,Zaprojektowanie-i-wybudowanie-Zielonego-Skweru-z-silownia-zewnetrzna-przy-ul-Plo.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10581,Zaprojektowanie-i-wybudowanie-Zielonego-Skweru-z-silownia-zewnetrzna-przy-ul-Plo.html

